
Prodávající:

kupní smlouva
VRTAL s .r .o.
Znojemská 5433/80c 
586 01 JIHLAVA
IČ:26303493, DIČ: CZ26303493 
č. ú. 448545711/0100

Střední uměleckoprůmyslová ěkola
Jihlava - Helenín

Datum doručení:^ ^ 

č.j.:SUPŠJI- jC06/

Poč. Bstú: 1 Poč. ristó p«!
Skaň. zn. >,
a Wlta: j>/O

Jednoznačný
tdentfflkátor 7‘

tel. 725885584 
email: zelena@vrtal.cz

Kupující: Středili u3rleckonrúnyslov i řkola Jihlava - iíclenín 
Hilkcvc 42 536 03 JihlavaIč: co 5^5 976 “IČ: cz tel: .5.^7. .514. .’35....

e.-na-l: fiřl.

1. Jejím účelem jsou pravidelné dodávky zboží prodávajícím a jeho odběr 
kupujícím v době od podpisu této smlouvy do dne jejího písemného vypovězeni. 
Proto strany dále stanovuji zejména podmínky a ujednáni, kterým jsou vázány 
při uzavřeni každé jednotlivé koupě, jejíž konkrétné specifikovaný předmět, 
jeho cena a čas plněni jsou uvedeny v daiňovém dokladu - faktuře podepsané 
oběma stranami při jeho předáni, přičemž čas plněni je určen dohodou 
účastníků a cena stanovena dle ceníku dodaného zboží, jehož množství a druh 
určuje kupující.
2. Kupující se zavazuje uhradit fakturu do 14 dnů od doručení. V případě 
prodleni se kupující zavazuje uhradit dohodnutou smluvní pokutu ve výši 
0,05% z kupní ceny za každý den prodleni.
3. Povinnost dodat zboží je prodávajícímu splněna jeho předáním 
kupujícímu, a to buď v místě provozovny kupujícího či v provozovnách nebo 
místě podnikáni prodávajícího.
4. Vzhledem k účelům této smlouvy se tato smlouva uzavírá na základě kopie 
ŽL, KL nebo OR kupujícího předané prodávajícímu.
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu každou změnu, např. bydliště, 
sídlo firmy, bank. spojeni atd.
5. Ostatní ujednáni, které neobsahuje tato smlouva, se řidl občanským 
zákoníkem. Smlouvu může kterákoli strana vypovědět ve 14 -ti denní výpovědní 
lhůtě.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá smluvní strana 
obdrž! 1 výtisk.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a dávají 
souhlas k používání (výše uvedeného) emailového spojení svým podpisem

11 02. 2019

dne

SU^Š J!HLAV^!|lENÍN 
H;:.!.ova 42, 586\a3vJihlava 
IČO:60S4E976,T:5l7'Í534121

Kupující 
podpis t jméno

mailto:zelena@vrtal.cz

